第５号様式（第７条関係）
国際会議誘致助成事業終了報告書
令和　　年　　月　　日
（あて先）
公益財団法人するが企画観光局
理事長　田辺　信宏　様
住所
団体名
代表者　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
電話
事務担当者
　令和　　年　　月　　日付け　　す企観局第　　　号により助成金交付決定の通知のありました国際会議が終了したので、公益財団法人するが企画観光局国際会議誘致助成金要綱第７条の規定により、関係書類を添えて実績を報告します。
記
１　大会の名称
２　開催期日
３　主たる会場
４　交付請求額

円
５　大会の概要
６　添付書類
　(1)　収支決算書
　(2)　国別外国人参加者名簿
　(3)　その他大会の資料・パンフレット等